Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 12/2024 - CGP/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 19 de novembro de 2024.

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOSRESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS PICOS, no uso de suas atribuições legais, torna público, após recursos, o
Resultado Final da Prova de Títulos do Processo Sele?vo Simplificado para Professor
Subs?tuto, nas disciplinas constante do Edital Nº 07/2024 de 29 de outubro de 2024, que
trata de processo seletivo para contratação de professor substituto.

CÓDIGO 01 – InformáticaCÓDIGO 01 – Informática

Nº ORDEM    Nº ORDEM    CANDIDATO    CANDIDATO
PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

TOTALTOTAL
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 CRISTIANO PEREIRA DOS SANTOS 34 Classificado

2 ISRAEL CARDOSO ARAÚJO 32 Classificado

3 LEONILIO RODRIGUES DE SOUSA 21 Classificado

4 LETYCIA SAMARA DA SILVA GUEDES 20 Classificado

5 MARCOS RAMON PAULINO RESENDE 18 Classificado

6 BOAZ DE SOUSA COSTA 10 Desclassificado

7 DENIS COSTA PAIVA 10 Desclassificado

CÓDIGO 02 – InglêsCÓDIGO 02 – Inglês

Nº ORDEM    Nº ORDEM    CANDIDATO    CANDIDATO
PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

TOTALTOTAL
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1
FRANCISCO CARLOS VIEIRA MOURA DE
ARAÚJO 44 Classificado

2 TALITA MARLENE LEAL BARROS 35 Classificado

3 LEONAIR GOMES DE SOUSA CARVALHO 34 Classificado

4 JOYCE KELLY ALVES DA SILVA 31 Classificado

5 FLÁVIO JOSÉ DE CARVALHO SOUSA 30,2 Classificado

6 RUTE DE CARVALHO ALMONDES BEZERRA 25 Desclassificado

7 QUELMA PEREIRA DOS SANTOS 23 Desclassificado

8 MYLLENA DE ARAÚJO MOURA 23 Desclassificado

9 DANILO DIAS DE ARAÚJO 18 Desclassificado

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

10 FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA COSTA 10 Desclassificado

CÓDIGO 03 – MatemáticaCÓDIGO 03 – Matemática

Nº ORDEMNº ORDEM CANDIDATO    CANDIDATO
PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

TOTALTOTAL
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 ABIMAEL MENDES DE CARVALHO 63 Classificado

2 FRANCISCO EDIVALDO DE MOURA 54 Classificado

3 CLEYDIEL EDMAR DA SILVA 51 Classificado

4 SERGIO ARAUJO DE OLIVEIRA 46 Classificado

5 ADEILSON JOSÉ DA SILVA 45 Classificado

6 VANDEILSON MOISES DE OLIVEIRA 40 Desclassificado

7 ODILENE DA SILVA BRITO 36 Desclassificado

8 FRANCISCO ERISSANDRO DA SILVA 34 Desclassificado

9 STANIO FRANCISCO NEVES DA COSTA 22 Desclassificado

10 LAYS SANTANA LIMA 21 Desclassificado

11 LUIS PAULO ROCHA DE SOUSA 18 Desclassificado

12 RAIMUNDO NONATO OLIVEIRA SOUSA 18 Desclassificado

13 WELLINGTON HENRIQUE DA SILVA ARAUJO 18 Desclassificado

14 ADAILTON DE MOURA LOURA 14 Desclassificado

15 ELVYS ARAUJO SILVA 14 Desclassificado

16 INDIARA BRAGA SILVA 14 Desclassificado

17 ISMAEL DE SOUSA FONTES 10 Desclassificado

18 BRUNA MARIA DE SOUSA 0 Desclassificado

19 EMANUEL VINICIUS PEREIRA 0 Desclassificado

20 HÉLIO MARCOS DE DEUS TEIXEIRA 0 Desclassificado

21 IRIS HAYLAND DE MOURA ARAÚJO 0 Desclassificado

22 JOSÉ IVAN LUZ BATISTA 0 Desclassificado

23 LUZIANE DA SILVA NASCIMENTO 0 Desclassificado

24 MARIA VICENTINA DE PAULA TEOTÔNIO 0 Desclassificado

25 TAMIRES MARIA MOURA SOUSA 0 Desclassificado

Lourenilson Leal de Sousa
Diretor-Geral

IFPI – Campus Picos

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-IFPI - CAMPUS PICOSDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-IFPI - CAMPUS PICOS, em 19/11/2024 10:56:35.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 18/11/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

310534
9028afc3bd

	Documento assinado eletronicamente por: